



## Chaîne des Rôtisseurs Lahti ry – Lahden voutikunta

### TOIMINTAKERTOMUS 2024

#### Lahden voutikunnan 50 vuotta

Armas J. Pullan pankinjohtaja Heikki Parmelalle 20.3.1974 päiväystä kirjeestä: ”Ja sitten vielä: Lahteen on perustettava voutikunta, että tulisi toimintaa. Teitä on kuitenkin siellä vielä kovin vähän, ehdottakaa muutamia päteviä uusia jäseniä.”

Samana vuonna elokuussa Heikki Parmela lyötiin Lahden aluevoudiksi Imatralla ja **Lahden ensimmäinen voutineuvosto näki päivänvalon 12.11.1974 Lahden Seurahuoneella.** Neuvostoon kuuluivat Bailli Regional Heikki Parmela, Vice Chancelier Åke Jankola, Vice Conseiller Gastronomique Onni Penttilä, Vice Conseiller Culinaire Lassi Pohja ja Chargé de Mission Berndt Starckjohann. Oma toiminta oli saatu vireästi alkuun.

Vuosi 2024 oli Lahden voutikunnan 50. toimintavuosi ja toiminta jatkuu edelleen vireänä. Jäseniä 31.12.2024 oli 143 (muutos edelliseen -8). Jäsenmaksu oli 123 euroa.

Yhdistyksen sääntöjen mukaisesti vuoden aikana edistettiin suomalaista ruoka- ja juomakulttuuria sekä ravintolavierailuiden että suosittujen ruoanvalmistusiltojen ja koululaistapahtumien myötä. Tietoisuutta ja kiinnostusta ruokaharrastukseen lisättiin uusien sosiaalisen median kanavien kautta, ja kokkiopiskelijoita tuettiin kahdella 150 euron arvoisella stipendillä.

Voutineuvosto valmisteli ahkerasti vuoden 2025 suurkapitulia sekä selkeytti omaa rooliaan, kun se lakkautti toimikunnat tarpeettomina todettuaan niiden tehtävien olevan samat kuin voutineuvoston tehtävät.

#### **Vuosikokouksessa 2023 valittu Rotisseurs Lahti ry:n hallitus toimi vuosikokoukseen 2024 saakka**

Bailli	Jari Prami
Vice-Chancelier	Janne A. Salonen
Vice - Argentier	Reija Järvenkylä
Vice-Chargé de Presse	Matti Jaakkola
Vice-Conseiller Gastronomique	Eija Säynätmäki
Vice-Echanson	avoin

Voutineuvostoon kutsuttiin lisäksi Vice-Chargé de Missions Marko Varjonen 31.5.2023 ja Vice-Chargée de Presse Marika Mesimäki 6.9.2023.



## **Vuosikokous 2024 valitsi uuden hallituksen jäseniksi seuraavat:**

Jari Prami  
Reija Järvenkylä  
Marika Mesimäki  
Terhi Forssell  
Eija Säynätmäki  
Niko Nyman  
Marko Varjonen

## **Aluevoudin valitsema voutineuvosto 2024**

Bailli	Jari Prami
Bailli d' Honoraire Commandeur	Arja Hornborg
Vice-Chancelier	Marko Varjonen
Vice-Argentier	Reija Järvenkylä
Vice-Conseiller Culinaire	Niko Nyman
Vice-Conseiller Gastronomique	Eija Säynätmäki
Vice-Chargée de Presse	Marika Mesimäki
Vice-Echanson	Anu Lehto 28.11.2024 alkaen
Vice-Chargée de Missions	Terhi Forssell, sihteeri

Kokouksiin kutsuttiin lisäksi puhemiehistön jäsenet Chancelier Juha Ojamo ja Bailli Délégué Johanna Hornborg-Ojala sekä Bailli d' Honoraire Commandeur Matti Mäkilä.

Toimintakauden aikana voutineuvosto ja hallitus kokoontui yhdeksän (9) kertaa ja piti lisäksi kaksi (2) sähköpostikokousta. Kokouksissa käsiteltyjä asioita olivat vuoden 2025 suurkapitulin valmistelun lisäksi mm. muiden jäsentilaisuuksien järjestäminen, yhdistyksen taloudenhoito, jäsenasiat sekä yhdistyksen toiminta yleensä.

## **Toiminnantarkastajat**

Toiminnantarkastajana toimi Heikki Kääpä ja hänen varahenkilönään Olavi Mikkola.

## **Yhdistyksen vuosikokous**

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 14.5.2024 Gastropub Myllyssä Lahdessa. Kokouksen puheenjohtajana toimi Heikki Hornborg ja sihteerinä Janne A. Salonen. Pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Jussi Eerikäinen ja Jouni Kanervo.



## Lahden voutikunnan kilpiravintolat ja muut kilpiyitykset vuonna 2024

Ravintola Roux - Lahti  
Lahden Seurahuone, Hämesali - Lahti  
Tertin kartano - Mikkeli  
Vanajanlinna - Hämeenlinna  
Ravintola Taivaanranta - Lahti

## Lahden voutikunnan koululaistapahtuma Vesivehmaan koululla

Lahden voutikunta järjestää vuosittain koululaistapahtuman, jonka tarkoitus on vaalia ruokakulttuuria koululaisten ja perheiden keskuudessa. Ruoka valmistetaan koululaisten suunnitelmien pohjalta yhdessä heidän kanssaan yhdistyksen jäsenten opastuksella. Tarjoiluun, ruoanvalmistuksen valvontaan ja ohjaukseen on osallistunut jäsenistöä aktiivisesti. Lahden alueen kouluissa vuotuinen tapahtuma on järjestetty vuodesta 2003 alkaen.

## Suurkapituli

Savon suurkapituli järjestettiin Tahkolla 23. - 25.5.0.2024. Sen teema oli Paluu juurille. Rotisseurs Suomi ry:n vuosikokous pidettiin perinteisesti suurkapitulin yhteydessä.

Lahden voutineuvostosta käytiin Tahkon kapitulissa hakemassa vinkkejä Lahdessa 2025 järjestettävää Suurkapitulin varten.

## Jäsentilaisuudet

Yhdistys on maksanut linja-autokuljetuksen ulkopaikkakuntien tapahtumiin vuokra-asunnosta saaduilla tuloilla. Tapahtumiin osallistui Kilpipäivä ja Keuda mukaan lukien lähes 500 henkilöä.

- Ti 9.1. Taivaanranta, illallinen 36 hlö, ruoka 50€ /vp 46€  
Ke 7.2. Kokka, illallinen 36 hlö, ruoka 50€ /vp 46€  
Ke 21.2. OMGD Seurahuone, viinitasting ja maistelulautanen 22 hlö, 60€  
Ti 5.3. Salpaus, ruoanvalmistus ja illallinen 50 hlö/osallistumismaksu 40€  
Ti 16.4. Tango & Matto, Heinola, illallinen 26 hlö, ruoka 58€ /vp 38€  
La 20.4. Rotisseurs Kilpipäivä Lahden torilla  
Ke 1.5. Vappubrunssi, Lahden Seurahuone 12 hlö, 60€  
La 4.5. Koululaistapahtuma, Vesivehmaan koulu 16 hlö  
Ti 14.5. Gastropub Mylly, vuosikokous ja illallinen 26 hlö, ruoka 54€/vp 31€



La 25.5. — Kevätretki, Tuusulanjärven kulttuurikohteet ja Krapinohvin ruokailu. Peruttiin vähäisen osallistujamäärän vuoksi.

- Ti 13.8. Lehmonkärki, Rapujuhla 35 hlö, ruoka 82€/vp 36€
- Ke 4.9. Tertin Kartano, Sadonkorjuu, juhlapuun istutus 30 hlö, ruoka 65€/vp 39€
- Ti 17.9. Keuda, Järvenpää. Sadonkorjuujuhla yhteistapahtuma Helsingin kanssa 64€/hlö
- Ke 16.10. Salpaus, ruoanvalmistus ja illallinen 53 hlö/osallistumismaksu 45€
- Ke 30.10. OMGD Viini- ja juustoilta, Trattoria 7 hlö pakettihinta 42€
- Ke 20.11. Vanajanlinna, illallinen 30 hlö, ruoka 79€/vp 60€
- Ke 18.12. Seurahuone, Juhlaillallinen 50. toimintavuoden kunniaksi 64 hlö, ruoka 80€/vp 42€

## Tiedottaminen

Yhdistyksellä on nettisivut osoitteessa [www.rotisseurs.fi/lahti](http://www.rotisseurs.fi/lahti). Voutikunnan jäsenistöä tiedotetaan lisäksi sähköpostitse.

Tammikuussa 2024 Google ja Yahoo kiristivät yksityisten sähköpostiosoitteidensa tietosuojauksia, minkä takia jäsenpostia alkoi mennä roskapostiin. Yhdistys käyttää jäsenkirjeiden lähettämisessä erittäin luotettavaa LianaMailer -nimistä ohjelmistoa, johon tehtiin tammikuussa tekninen päivitys ja helmikuussa vaihdettiin uutiskirjeen lähettäväksi tahoksi [lahti@rotisseurs.fi](mailto:lahti@rotisseurs.fi). Nämä toimet paransivat sähköpostien perille tuloa.

## Sosiaalinen media

Lahden voutikunnalle avattiin helmikuussa sosiaalisen median kanavat Facebookiin nimellä Chaîne des Rôtisseurs Lahti ja Instagramiin nimellä @rotisseurs\_lahti.

Näiden tarkoituksena on esitellä järjestömme toimintaa, tapahtumia ja alueen kilpiravintoloita sekä houkutella uusia herkkusuita mukaan toimintaan.



## Ordre Mondial des Gourmets Dégustateurs -järjestö

OMGD on Rôtisseurs Veljeskunnan alajärjestö viinien ja muiden jalojen juomien harrastajille. Sen päämääränä on edistää laadukkaiden viinien ja muiden jalojen juomien käyttöä ja tunnettuutta jäsenmaissa ympäri maailman.

Lahden OMGD:n jäsenmäärä 31.12.2024 oli 58 (muutos edelliseen +2), jäsenmaksu 20 euroa.

Lahden toiminnasta vastaava *Vice-Echanson* Anu Lehto aloitti marraskuussa.